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Sektionsstyrelsen ska under verksamhetsåret
2023/2024 verka för följande mål:

Kommunikation

Sektionsstyrelsen ämnar att forsatt arbeta med kommunikation och PR till sektionsmedlemmarna så
att fler ska ta del av informationen i god tid.

Sektionsstyrelsen åtar sig därför att:

• Utveckla rutiner för informationsutskick
Information har under de gånga året lagts upp på ftek, men i för liten utsträckning och med för
lite framförhållning. Sektionsstyrelsen anser därför att utveckla rutiner som underlättar kommu-
nikation via bland annat ftek. Information ska även ges på andra språk för att se till att fler kan
ta del av den.

• Utvärdera kommunikationskanaler
Sektionens primära kommunikationskanal har länge varit dess facebooksida, men sektionssty-
relsen har identifierat flera brister med denna. För att se till att alla ska kunna ta del av infor-
mationen ska sektionsstyrelsen undersöka möjliga kommunikationskanaler, däribland Chalmers
studentkårs nya app och en kalender på ftek.

Lokaler för studier och socialt umgänge

Sektionen har i dagsläget tillgång till flera lokaler men flera av dessa kommer att påverkas av föränd-
ringar eller skulle må bra av att förändras.

Sektionsstyrelsen åtar sig därför att:

• Slutföra expansionen och renoveringen av sektionens lokaler
Utökningen och renoveringen av sektionens lokaler har befunnit sig i planeringsstadiet under en
lång period men går nu in i genomförandet. Sektionsstyrelsen ska därför ha koll på förändringen
så att den fortlöper enligt sektionens intressen.

• Värna sektionens intressen vid förändringar av lokalsituationen
Från centralt håll finns det planer för att förändra lokalutnyttjandet av Fysikhuset. Sektionssty-
relsen ska därför se till att sektionens intresse tas i beaktande och inte tar onödig skada i dessa
processer genom att delta i planeringsarbetet.

Medlemmars välmående

En av sektionens viktigaste uppdrag är att erbjuda ett givande socialt sammanhang utanför studier-
na. För att se till att detta uppfylls för alla medlemmar vill sektionsstyrelsen se över och förbättra
medlemmarnas studiesociala miljö.

Sektionsstyrelsen åtar sig därför att:

• Arbeta med att minska den studierelaterade stressen
Mycket av medlemmarnas stress kommer från deras studiesituation. Genom att hjälpa medlem-
marna att tidigt utveckla bra studieteknik och stresshantering bör medlemmarnas välmående
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förbättras. Sektionsstyrelsen ska också göra information om de resurser kring mental hälsa som
finns tillgängliga för sektionens medlemmar tydligare.

• Utveckla arrangemangsdiversiteten på sektionen
Även om sektionen i dagsläget håller många bra arrangemang finns det en stor grupp medlemmar
som inte deltar i sektionen arrangemang. Sektionsstyrelsen vill därför undersöka om det saknas
något bland sektionens arrangemang och implementera detta för att på så sätt få fler att engagera
sig i sektionen.

• Värna om sektionsaktivas hälsa
All sektionens aktivitet bygger på det arbete som sektionsaktiva lägger ner. Arbetet innebär
dock i många fall en stor stress för de sektionsaktiva. Sektionsstyrelsen vill arbeta med att
förebygga och lindra denna stress. För att uppnå detta mål ska styrelsen utvärdera och eventu-
ellt justera utbildningsutbudet för sektionsaktiva. Målet ska även uppnås genom att förbättra
kommunikationen och stödet från styrelsen.

Ekonomi

I ekonomiskt osäkra tider är det viktigt att ha ordning på pengarna. Sektionsstyrelsen avser därför
att granska sektionens ekonomiska situation för att se till att sektionen alltid arbetar mot den största
medlemsnyttan.

Sektionsstyrelsen åtar sig därför att:

• Utvärdera kostnad kontra medlemsnytta för sektionens verksamhet
Sektionsstyrelsen ska se över hur ekonomiska medel fördelas på sektionen för att se till att
medlemsnyttan alltid maximeras.
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